



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

سه شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ ۲ صفر ۱۴۴۴ سال هجدهم شماره ۳۶۰۲ قیمت ۵۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه



معاون رئیس جمهور

۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد

صفحه ۴



وضعیت آشفته قیمت لپ تاپ در بازار!

صفحه ۲

وزیر صمت خبر داد

واردات خودرو با رمزارزها توسط مراکز رسمی استخراج

صفحه ۵

واریز حقوق معادن به خزانه معین در استان ها

صفحه ۶

به بهانه مصوبه مجلس مبنی بر ساماندهی مؤسسات مالی و اعتباری معجون مجلس برای بحران مؤسسات مالی و اعتباری اعجاز می کند؟

صفحه ۷

وزیر نفت اعلام کرد

افزایش ۲۰ درصدی صادرات گاز مایع

صفحه ۸

آیا امسال باند فرکانسی ۳۵۰۰ به مزایده خواهد رفت؟

صفحه ۲

سؤال روز

نگاهی به راه های سه گانه ارتباط مردم با دولت



مسئولان بوده است و اکنون نیز بسیاری از افراد به ویژه در مناطق محروم تر، ترجیح می دهند از این روش برای ایجاد ارتباط با مدیران و رؤسا استفاده کنند. بخشی از این نامه ها در سفرهای استانی به دست هیأت همراه رئیس جمهور و گاهی حتی خود وی می رسد و بخش دیگری به صورت حضوری در کوچه خوش زیان خیابان پاستور به دست مسئولان مرکز ارتباطات مردمی دفتر ریاست جمهوری، در هر حالت نامه هنوز بل رابط بین دولت و ملت کارایی خود را از دست نداده و همچنان کاغذ برای بسیاری امن ترین پیام رسان محسوب می شود. مراجعه حضوری و تماس تلفنی: حضور در خیابان پاستور و علام حضوری مشکلات به مسئولان و نیز پیگیری درخواست ها از طریق تماس تلفنی از دیگر مسیرهای ارتباطی مردم با مدیران دولتی است. سامانه سامد: مسیر دیگری که مرکز ارتباطات نهاد ریاست جمهوری برای آگاهی از مشکلات و دیدگاه های مردم پیش بینی کرد، سامانه سامد است. سامانه ای الکترونیکی که به منظور توسعه تعاملات مردم و دولت در بستر دولت الکترونیک تدارک دیده شده و از ضرب نفوذ بالایی در دستگاه های اجرایی (ستادی و استانی) برخوردار است. میز خدمت دستگاه ها: حضور مسئولان ارشد هر سازمان و نهادی در مکان مشخصی از آن نهاد و سازمان، شهرک های صنعتی ایران، گفت: روش های واگذاری زمین ها امسال متفاوت و از طریق سامانه الکترونیکی است و در شهرهای

آماري از مرکز ارتباطات مردمی

از سوم شهریور ۱۴۰۰ که دولت سیزدهم به صورت رسمی مسؤولیت اداره کشور را برعهده گرفت، تا نیمه تابستان امسال، در مجموع ۱/۷۵۱/۶۰۹ مورد شامل: نامه، تماس تلفنی، مراجعه حضوری، پیام الکترونیکی و میز ارتباطات مردمی دستگاه های اجرایی (برقرار شده در سفرهای استانی

حجت الاسلام «احمد صالحی» رئیس این مرکز در دولت سیزده، تنها در مقام حرف نیست. مقایسه آماری عملکرد مرکز ارتباطات مردمی در ۲

صالحی اردیبهشت ماه سال جاری و در نشست خبری برگزار شده در این بنا، تصریح کرده بود: «در مرکز ارتباطات مردمی، نام مبارک «مردم» بر تارک آن نقش بسته و منظور ما از مردم از هر رنگ و نژاد و طیف است و هر کسی که دغدغه کشور را داشته و برای اعتلای آن خدمت می کند، برای ما ارزشمند است.»

مردم از دولت مردمی چه خواستند؟

بررسی محتوی نامه ها، تلفن ها، پیام ها و مراجعه های حضوری مردم به مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری هم موضوع جالب و جذابی خواهد بود اگر بدانیم؛ مجموعه این پیام ها از سوی نهاد به ارگان ها و وزارتخانه ها و سازمان ارسال می شود و در تصمیم گیری های کلان مورد توجه قرار می گیرد. **کدام حوزه ها بیشترین دغدغه مردم بود؟** مرور حوزه هایی که بیشترین دغدغه مردم در آنجا ثبت شده است، می تواند مسیر برنامه ریزی برای این حوزه ها و دستگاه های زیرمجموعه آن را روشن تر کند. بررسی موضوعات مطرح شده از سوی مردم نشان می دهد که حوزه اقتصاد و زیرمجموعه آن مهم ترین دغدغه مردم است به طوری که نزدیک به ۳۰ درصد از مراجعان به مرکز ارتباطات مردمی، امور بانکی و تسهیلات وام را مهم ترین دغدغه خود اعلام کرده اند.

دولت برای خواسته های مردم

چرا کرده است؟

بخش مهم و شاید اصلی وظایف مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری به نتیجه رساندن، درخواست ها و رفع مشکلات مردم است. در همین راستا ۱۷۸۴ مورد از موارد دریافت شده با قید فوریت (حد اکثر ظرف ۴۸ ساعت) به صورت مستقیم از طریق رئیس حوزه که هر مورد رسیدگی قرار گرفته است. مرکز ارتباطات در ۷۹ برنامه رئیس جمهور و پنج برنامه معاون اول، ۶۴۲۷۷ درخواست دیدار چهره به چهره و پاسخگویی برخط استانداران و مدیران دستگاه های اجرایی استان ها، برگزاری و استقرار ۵۲۳ میز ارتباطات مردمی دستگاه های اجرایی ستادی در سفرهای استانی و رسیدگی به مطالبه ۱۷۳۹۴۸ نفر از شهروندان هم از مهم ترین اقدامات مرکز و ریاست آن در مدت یک سال از استقرار دولت سیزدهم بوده است.



حرف های خودی و بی خودی

تخریبات تبلیغات!

نمی دانم ما زیادی حساس هستیم یا این تبلیغات محیطی و ایضا تلویزیونی، یکجوری شده اند که آدم با دیدنش بدجوری می شود! شاید فرمایش کنید که ای آقا دیگه چه کسی حوصله دیدن تلویزیون آن هم از نوع وطنی اش را دارد و یا بفرمایید ما همین که با این همه فکر و مشغله و گرفتاری، جلوی پایمان راه را در رفتن و رانندگی می بینیم باید خدا را شکر کنیم چه رسد به دیدن تبلیغات در و دیوار شهر! آن هم جوری که یکجوری بودنش، جورمان را ناچور کند!

نقد حرفی ندارم که حرف حساب جواب ندارد، ولی من باب تحویل گرفتن هوشنگ خان و شاید هم به جهت روشن شدن چراغ کینه کلاوی، یک چند روزی همچین خریداری و به منظور عبرت گرفتن از روزگار و درک عمق فاجعه، این تبلیغات را سر سبز و با حوصله نگاه کنید و ببینید و بشنوید که چه خبر است که از قدیم گفته اند شنیدن کی بود مانند دیدن، البته قرار مان این باشد که اگر حالتان نامیزان و خلق مبارکتان تنگ و اعصاب و روان تان خش خشی شد، دعای سخت روانه ما و روح لطیف مان نکنید!

اینکه کلاف فضای محیطی صدی به نود تبلیغات، خط و ربطی به زندگی مردم، حتی طبقه متوسط به بالای جامعه ندارد و شاید فقط چند درصد از مردم در این خانه و دفاتر و محیط ها زندگی کرده و روزگار می گذرانند را کاری نداریم که این امر مسبوق به سابقه است و هر چه بگوییم و بگویند، گوشه ای برای شنیدن نیست. اینکه ارتباطات و سبک زندگی و معاشرت هایی که نشان می دهد هم، ربطی به عامه مردم ندارد، این را هم چشم پوشی می کنیم. به هر حال سفارش دهنده و سازنده و تصویرگر و محتوانگار اینگونه می شنندند و سلیقه هم اما و چرا و این قسم ایرادگیری ها ندارد، حال اینکه آیا این هزینه های چند صد میلیاردی با نتیجه و بازخورد نهایی، می خواند و یا نمی خواند و مهم تر اینکه آیا می شود با روش و ریتم و سبک دیگری این هزینه های کوششانی را کمتر کرد و نتایج مشابه و شاید خیلی بهتر هم گرفت، بحث دیگری است که مربوط به علمای بازار یابی و تبلیغات است که به ما مدخلی ندارد.

اما اینکه می بینی آموزش پیچاندن و عدم احترام به دیگران و فراموشی اخلاقیات در رقابت بر سر به دست آوردن چیزی و یا مسخره و اذیت کردن و به زحمت انداختن دوست و آشنا سر موضوعات مختلف و یا تحقیر و زیر سؤال بردن یک خانواده به خاطر وضعیت خانه و ظروف و وسایل و ایضا تعریف و تمجیدات غیر واقع و غلو شده و... شده است، بخشی از تبلیغات متکثر این سرزمین و معلوم نیست سازندگان و تأیید کنندگان به دنبال فروش بیشتر محصول و دیده شدن برند و نام و نشان شان هستند و یا تیشه برداشته و ریشه ها را نشانه رفته اند.

خب برادر من، اخوی، بزرگوار، استاد بی بدیل، می خواهی تصویر و کلیپ و متنی تبلیغاتی برای کالا و خدماتی داشته باشی، چرا مسیرت از ضربه زدن به معاشرت و ارتباطات و رفتار درست و خوب و سالم می گذرد؟ هزار و یک راه برای رسیدن به هدف (همان دیده شدن و فروش بیشتر و...) وجود دارد، شما عدل راه هزار و دوم و سوم بی راه را انتخاب می کنی؟ درست نمی دانم ولی اندک تجربه جنابمان در امور بازاریابی تبلیغات و فروش، در گوش مبارکمان فرمایش می کند که این راهش نیست و سناریو و روایت و محیط و ادبیات و لحن و تصاویر، یک خط در میانست اشتباه و ناجور و ناقص است و حتی اگر کلا بی خیال اصول ارتباط و اخلاق و فرهنگ شویم، ترسمان از ریزش مشتری و زدگی مخاطب و نقض غرض است، لافل حواسستان به این بیکر باشد که دانه در شورور زار نگارید و بهره کافی از بول و سرمایه و وقت خود ببرید!

هوشنگ خان



واگذاری زمین های صنعتی و تولیدی شهر های بزرگ از طریق مزایده

بزرگ هم از طریق مزایده انجام می شود ضمن اینکه ارزیابی کیفی هم مدنظر است. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ادامه داد: به این ترتیب دیگر دلالی امکان حضور در اخذ زمین را ندارد یعنی نمی توانست در مزایده شرکت کند.

صنعتی در مناطق مختلف آماده واگذاری داریم، بیش از ۲۴ هزار هکتار هم زمین وجود دارد که ۱۸ هزار هکتار آن صنعتی است. رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، گفت: روش های واگذاری زمین ها امسال متفاوت و از طریق سامانه الکترونیکی است و در شهرهای

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، از بهره برداری ۶۰۰ طرح زیرساختی صنعتی و تولیدی در هفته دولت خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده، علی رسولیان مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران گفت: هم اکنون بیش از ۱۸ هزار هکتار زمین

آیا امسال باند فرکانسی ۳۵۰۰ به مزایده خواهد رفت؟



منزل و کسب و کارها را اندازی کرده است. این در حالی است که براساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی تا سال ۱۴۰۴ باید ۸۰ درصد خانوارها و ۱۰۰ درصد کسب و کارها به متوسط سرعت ۲۵ مگابیت بر ثانیه به پهن باند ثابت دسترسی داشته باشند و دسترسی ۲۰ میلیون خانوار و پنج میلیون کسب و کار تا سال ۱۴۰۴ به اینترنت پهن باند ثابت باید بر بستر فیبر نوری شکل گیرد. در همین راستا عیسی زارع پور وزیر ارتباطات، با

به تجهیزات قدیمی متکی است که به شبکه مسی مشهور است؛ این شبکه به رغم گستردگی زیاد، توانایی کمی برای ساختارهای فناوری های جدید و استفاده از خدمات پهن باند دارد. در اواخر فروردین آمار برخط پروژه ملی «فیبر نوری منازل و کسب و کارها» حکایت از راه اندازی یک میلیون و ۴۱۶ هزار پورت فیبر نوری داشت. اکنون با گذشت حدود سه ماه از آن تاریخ، این پروژه نزدیک به ۷۷ هزار پورت فیبر نوری برای

وزیر ارتباطات، گفت: دولت سیزدهم با چشم پوشی از حق السبیم خود از درآمد اپراتورها، ۲۰ هزار میلیارد تومان در سه سال و نیم آینده به تحقق پروژه فیبر نوری کمک می کند، همچنین واگذاری فرکانس رادیویی ۲۵۰۰ برای بهره برداری اپراتورها نیز به سزودی انجام خواهد شد. به گزارش تسنیم، فیبر نوری با همان رشته های شفاف شیشه ای و پلاستیکی در زمان حاضر بخش مهمی از تجهیزات ارتباطی زیرساختی در جهان را تشکیل داده است؛ فیبر نوری، رشته باریک و بلندی از یک ماده شفاف مثل شیشه (سیلیکا) یا پلاستیک است که می تواند نوری را که از یک سر به آن وارد شده است، از سر دیگر خارج کند. به تعریف ساده فیبر نوری دارای پهنای باند بسیار بلندتر از کابل های معمولی می باشد و با آن می توان داده های تصویر، صوت و داده های دیگر را به راحتی با پهنای بالا تا ۱۰۰ گیگابیت بر ثانیه و بالاتر انتقال داد. فناوری اصلی که طی سال های گذشته در بخش ارتباطات ثابت ایران به کار گرفته شده، ADSL بوده است و فناوری مبتنی بر فیبر نوری با FTTH هم سهمی کمتر را به خود اختصاص داده بود. فیبر نوری به دلیل ساختار باریک و افت توان بسیار کم و در عین حال ظرفیت بسیار بالا در مخابره اطلاعات کاربردهای زیادی در صنعت مخابرات، شبکه های سریع کامپیوتری، انتقال نور لیزر به دیگر مکان ها، اسکنرهای پزشکی، تجهیزات نظامی و... دارد. اگرچه شبکه زیر ساخت کشور با سرمایه گذاری دولت، بیش از ۷۰ هزار کیلومتر فیبر را برای اتصال شهرهای مختلف کشور به یکدیگر فراهم کرده است، اما داخل شهرها هنوز شبکه دسترسی یا آخرین لایه اتصال به ساختمان های مسکونی و تجاری کشور

وضعیت آشفته قیمت لپ تاپ در بازار!

رئیس اتحادیه فناوران رایانه تهران، معتقد است؛ نوسانات ارز مهم ترین دلیل برای کاهش و افزایش قیمت هاست و مدتی قبل که قیمت ارز در ریل کاهش قرار گرفت، بازار وضعیت ناهسامانی پیدا کرد. محمدرضا فرجی تهرانی؛ در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت بازار لپ تاپ و تبلت، اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به رکود بازار، قیمت لپ تاپ پایین است. وی افزود: مهم ترین دلیل برای کاهش و افزایش قیمت ها نوسان ارز است؛ مدتی قبل که قیمت ارز در ریل کاهش قرار گرفت، بازار وضعیت ناهسامانی پیدا کرد چرا که با پایین آمدن قیمت دلار، مردم تصور کردند که این روند کاهشی ادامه پیدا خواهد کرد و در صورت خرید در این زمان متضرر خواهند شد. بنابراین خرید خود را به بعد موکول کردند و بدیهی است که این امر موجب رکود بازار می شود. فرجی؛ با بیان اینکه کسادی بازار سبب می شود مغازه دار ها برای گردش مالی و پاس شدن چک های خود، کالاها را گاهی به صورت تمام شده و بدون سود و شاید در مقطعی با ضرر هم بفروشند، تصریح کرد: در حال حاضر فروشندگان برای جلوگیری از رکود بازار، در خیلی از مواقع در صدد سودی که توسط سازمان حمایت در نظر گرفته شده راهم لحاظ نمی کنند و محصولات در پایین ترین حد ممکن فروخته می شوند. در هر حال در صورتی که در ماه های آینده قیمت ارز بالاتر نرود، قیمت کالا ثابت خواهد بود. رئیس اتحادیه فناوران رایانه تهران در ادامه، گفت: نکته دیگر این است زمانی که برندها، محصولات جدید خود را در بازار عرضه می کنند، مدل های قدیمی تر با افت قیمت مواجه می شوند؛ به طور مثال آخر ماه سپتامبر، یعنی ماه آینده فصل کالایی تعدادی از برندها است و ممکن است برخی از مدل ها دچار کاهش قیمت شوند. وی همچنین درباره گارانتی نقلی لپ تاپ ها، تصریح کرد: خیلی از مردم فکر می کنند که اگر کارت گارانتی یک برند زیاد طراحی شده باشد یا براسا آن عنوان جذابی انتخاب شود حتما خدمات خوبی هم ارائه خواهد داد اما الزام این طور نیست. فرجی؛ تأکید کرد: خواهش من این است که اگر مردم قصد خرید کالاهای حوزه فناوری را دارند حتما پیش از مراجعه به بازار لیست گارانتی ها برندهایی که آن گارانتی کننده اجازه ارائه گارانتی بروی آن ها دارد، از روی سایت اتحادیه فناوران چک کنند و بعد با اسودگی خاطر خرید را انجام دهند. رئیس اتحادیه فناوران رایانه تهران، در ادامه خاطرنشان کرد: به علاوه در بحث خرید از فروشگاه هم مردم حتما باید مدنظر داشته باشند که فروشگاه مورد نظر، پروانه کسب اتحادیه فناوران رایانه تهران را داشته باشد تا در صورت بروز مشکل، پیگیری حقوق مصرف کننده امکان پذیر باشد. او تأکید کرد: همچنین در نظر داشته باشند که برخی از فروشگاه ها ممکن است تنها مجوز فروش را دریافت کرده باشند و صرف دین پروانه، نیاید موجب آن شود که دستگاهی را برای رفع ایراد و تعمیر تحویل ایشان دهند. مردم اگر برای تعمیر دستگاه به فروشگاه مراجعه می کنند، تنها باید به فروشگاه هایی اعتماد کنند که در ذیل بخش رسته جواز شان عبارت فروش و تعمیر به چشم می خورد.

آیا ماهواره «خیام» کاربرد نظامی دارد؟

رئیس سازمان فضایی، گفت: ماهواره خیام یک ماهواره سنجنده است و کاربرد نظامی ندارد و برای ثبت تحولات زیست محیطی و کشاورزی استفاده می شود. به گزارش تسنیم، ۱۸ مرداد ۱۴۰۱ رخداد بزرگی برای صنعت فضایی کشور رقم خورد و ماهواره سنجنش از دور متعلق به ایران به نام «خیام» از پایگاه فضایی باکونور قزاقستان توسط ماهواره روسی سایوز ۱-۲ به موفقیت در مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین قرار گرفت. این ماهواره ۶۰۰ کیلوگرمی مجهز به دوربینی با تفکیک بهتر از یک متر است که کار برد های متعددی برای صنعت فضایی ایران دارد و گام بلندی برای کاربردی سازی هر چه فضا در کشور بر پایه ماهواره با مالکیت ایرانی محسوب می شود. در همین راستا، رئیس سازمان فضایی، با بیان اینکه ماهواره خیام یک ماهواره سنجنده است و نه نظامی، از دریافت تصاویر این ماهواره و نیاز به کالیبره شدن نشان برای بهره روری از ماهواره خیام خبر داد. او پیش تر نیز در نشست خبری با اصحاب رسانه و گفت و گوهای دیگر به کارکرد غیر نظامی خیام تأکید کرده بود. سالار؛ به؛ در بخش زنده برنامه صبح بخیر ایران، با اشاره به عملکرد سازمان فضایی کشور طی سال های گذشته به تشریح روند توسعه و رشد این سازمان اشاره کرد و گفت: «ماهواره خیام جهت بهره روری نظامی ندارد و بخش نظامی کشور توان و دانش کافی در راستای اهداف خود را دارد و نیازی به استفاده از سنجنده خیام در بخش نظامی وجود ندارد». به گفته رئیس سازمان فضایی کشور، این سازمان کار خود را از دریافت تصاویر با وضوح چند ۱ متر شروع کرده و حالا این فاصله به پنج متر رسیده است. او تأکید داشته از همین رو و از انجایی که امکان سنجنش یک متر در سازمان فضایی ایران وجود نداشت، ماهواره خیام با همکاری شرکت های خارجی به مدار وارد شد. سالار؛ به؛ با اشاره به اینکه خیام یک ماهواره سنجنش با دقت یک متر است، گفت: «طراحی مفهومی خیام توسط محققین ایران انجام شد. در پی مذاکرات هم یک شرکت توانمند شناسایی شد و اقدام به همکاری برای ساخت این ماهواره انجام شد». سالار؛ به؛ تأکید بر اینکه فرآیندهای مختلفی در ماه های اول قرار گرفتن ماهواره در مدار انجام می شود، به بحث کالیبره ایسون اشاره کرد و گفت: «به زودی تصاویر کالیبره شده در دسترس قرار خواهند گرفت». رئیس سازمان فضایی کشور، با اشاره به اینکه ماهواره های سنجنشی از ارتفاع پایینی قرار دارند، گفت: «خیام» در فاصله ۵۰۰ کیلومتری زمین قرار دارد. در این فاصله مناسب ترین فاصله برای ثبت تصاویر با کیفیت از زمین است». به گفته او طیف تصویربرداری که انجام می دهند از کشاورزی تا بار آورد منابع آبی و مباحث مربوط به محیط زیست و توان های گردوغبار و پایش سیل و برآورد خرابی های حاصل از سیل و زلزله کمک قابل توجهی خواهد کرد. او در این برنامه با تأکید بر اینکه ماهواره خیام هیچ کاربرد نظامی ندارد و در اختیار وزارت ارتباطات قرار دارد، گفت: «ماهواره های سنجنشی کمک قابل توجهی به به صد زمین و تغییرات زیست محیطی می کند. در حال حاضر هم بدون اشراف از فضا روری زمین همکاری مثل مشاور است. مسائلی مثل برآورد کاشت گندم یا حتی آفت ها را با استفاده از ماهواره های سنجنشی می توان بررسی کرد». رئیس سازمان فضایی همچنین به پیشرفت هایی که در بخش نظامی انجام شده اشاره کرد و گفت: «طبیعتا بخش نظامی کشور نیازی ندارد به ماهواره خیام ورود کند».

آگهی مناقصه



موسسه جهانبازان قهر

موسسه جهانبازان قهر جهت تأمین اقلام Flow Elements و Regulator Valve و همچنین اجرای کالیبره ایسون تجهیزات آزمایشگاهی پروژه NGL3200 از تأمین کنندگان و پیمانکاران صاحب صلاحیت از طریق برگزاری مناقصه های عمومی جداگانه دعوت به عمل می آرد.

مقتضای واحد شرایط می توانند از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ الی چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ تا ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ باهمراه داشتن معرفی نامه رسمی، اسناد حقوقی شرکت، رزومه (به صورت لوح فشرده) و فیش واریزی به مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب جاری شماره ۵۱۵۱۷۱۸۰۳۸۰۵ بانک سپه به شماره بیلو مرزداران کد ۱۹۴۴ به نام قرارگاه خاتم، واحد اجرایی موسسه جهانبازان قهر به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

تهران، بلوار مرزداران، خیابان ایثار، انتهای خیابان مالک، پلاک ۲۸، طبقه اول، واحد ۱، مدیریت حقوقی و امور قراردادها

تلفن: ۴۴۲۲۴۰۰ داخلی ۱۲۱، کد پستی: ۱۴۶۳۷۳۸۶۱

- مهلت تحویل اسناد به موسسه جهانبازان قهر تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ در همان محل خرید اسناد می باشد.
- موسسه جهانبازان قهر در پذیرش و یارد پیشنهادها مختار می باشد.
- ارسال اسناد و مدارک به صورت نسخه کاغذی باشد و از ارسال به صورت CD خودداری شود.
- برند پیشنهادی مناقصه گران می بایست در لیست AVL شرکت های ملی صنایع پتروشیمی (NPC) - شرکت ملی نفت خیز جنوب (NISOC) موجود باشد.
- هزینه آگهی، به عهده برنده مناقصه می باشد.

مؤسسه جهانبازان قهر

شرکت آمریکایی دل تکنولوژی (Dell Technologies) پس از تعطیلی دفاتر خود در اواسط اوت، به تمامی فعالیت هایش در روسیه خاتمه داد. این شرکت سازنده رایانه که تأمین کننده مهم سرورها در روسیه بود، به خیل شرکت های بیوست که پس از حمله نظامی مسکو به اوکراین، از روسیه خارج شدند. سخنگوی شرکت دل به رویترز، گفت: دل اواسط اوت، تمامی دفاتر خود در روسیه را تعطیل کرد و به فعالیت هایش در این کشور خاتمه داد. این شرکت در فوریه تصمیم گرفت فروش خدمات یا



شرکت پتروشیمی امیرکبیر

آگهی فراخوان عمومی مناقصه شماره AK-BID-P-1401-33

موضوع مناقصه: انجام خدمات مربوط به تشریفات گمرکی و اخذ مجوزهای گمرکی و ترخیص محصولات صادراتی به نمایندگی از شرکت پتروشیمی امیرکبیر واقع در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره).

متن کامل آگهی فوق در سایت شرکت پتروشیمی امیرکبیر به آدرس: www.akpc.ir قابل رؤیت می باشد.

مقتضای می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۸۷۷۵۰-۰۲۱ داخلی ۲۸۱ و ۲۸۲ تماس حاصل نمایند.

درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گیر ایجاد نمی نماید.

شرکت پتروشیمی امیرکبیر



شرکت پتروشیمی امیرکبیر

مناقصه عمومی

نوبت اول
مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) - هلدینگ تخصصی دریایی - موسسه ملین مناقصه شماره: ۱۴۰۱/۰۵/۱۹
موضوع مناقصه: عیار تست از تأمین لوله، اتصالات، شیر آلات در سایزهای ۱۴، ۲۶ و ۳۲ اینچ. سایر اطلاعات و جزئیات مرتبط در اسناد مناقصه درج شده است.
مهلت دریافت اسناد مناقصه: مقتضایان اجرای تجربه و سابقه مرتبط می توانند از روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ در دست داشتن معرفی نامه رسمی، اسناد حقوقی شرکت، رزومه (به صورت لوح فشرده) و فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۱۵۱۷۱۸۰۴۷۰۰ بانک سپه شعبه سیدخندان، کد ۲۵۹۱ به نام قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)، موسسه ملین جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
آدرس تهران: خیابان شریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان تیسفون، نیش ایروان، پلاک ۷۵، واحد ۹ مدیریت پیمان و رسیدگی
تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر: ۲۲۸۳۷۵۰-۰۲۱ داخلی ۳۵۲ و ۳۵۷ و ۳۴۱
مهلت تحویل اسناد به موسسه ملین: ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ در همان محل خرید اسناد می باشد.
موسسه ملین در پذیرش و یارد پیشنهادها مختار می باشد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

Dell از روسیه رفت

پشتیبانی محصولاتش را در روسیه، بلاروس و مناطق دونتسک و لوهانسک اوکراین و همچنین کریمه، متوقف کرد. روسیه شبه جزیره کریمه اوکراین را سال ۲۰۱۴ ضمیمه خاک خود کرد و در فوریه، استقلال مناطق شرقی دونتسک و لوهانسک اوکراین را به رسمیت شناخت. این اقدام از سوی اوکراین و کشورهای

غربی محکوم شد و تحریم های گسترده اروپا و آمریکا را به دنبال داشت. وزارت صنعت روسیه، روز جمعه گذشته اعلام کرده بود بسیاری از محققان و مهندسانی که برای دل در روسیه کار می کردند، پیشنهاد شغل جدید دریافت کرده اند. وب سایت «سی نیوز» که طرفدار جمهوریخواهان است، به تازگی گزارش

کرد دل از روسیه خارج خواهد شد و همه کارکنان محلی خود را اخراج می کند. وب سایت فناوری «تی ادوایز» هم گزارش مشابهی را منتشر کرده بود. براساس گزارش رویترز، خبرگزاری تاس روسیه به نقل از واسیلی شپاک؛ وزیر صنعت و بازرگانی، گزارش کرد: روسیه تحولات را از نظر دارد و طبق آمار وزارت صمت، اکثر متخصصان و مهندسان مرکز تحقیقات و توسعه دل در سن پترزبورگ و مسکو، پیشنهاد کار با حقوق بهتر از تولید کنندگان روسی دریافت کرده اند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی (بدون ارزیابی کیفی)

نوبت اول
یک مرحله ای



شرکت فاضلاب تهران

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱- **نشانی دستگاه مناقصه گزار:** تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم غربی (شهید گودرزی)

تلفن: ۸۸۴۳۵۹۶۱-۰۲۱ و فکس: ۸۸۴۰۹۱۹۴-۰۲۱

۲- **مهلت های زمانی:** دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵، مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ و تاریخ گشایش پاکات ساعت ۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه
۱	خرید لوله و اتصالات پلی اتیلن دوجداره گر تیوب با اتصال جوش الکتروفیوژن ۹۰۰ میلیمتر به طول ۳۰۰ متر	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۱۰۰۵۴۲۰۰۰۰۶۳

■ به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی (به همراه ارزیابی کیفی)

نوبت دوم
یک مرحله ای



شرکت فاضلاب تهران

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱- **نشانی دستگاه مناقصه گزار:** تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم

تلفن: ۸۸۴۳۵۹۶۱-۰۲۱ و فکس: ۸۸۴۰۹۱۹۴-۰۲۱

۲- **مهلت های زمانی:** دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴، مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ و تاریخ گشایش پاکات ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه
۱	بهره سیرانی نیروی انسانی جهت امور فنی و اداری مورد نیاز شرکت فاضلاب تهران به تعداد ۷۱ نفر	۴۰,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۱۰۰۵۴۲۰۰۰۰۰۶۲

■ به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

افزایش ۱۰ درصدی تولید انواع وسایل نقلیه در ۵ ماهه نخست سال

مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت، از روند تولید تعداد خودروهای اینانشته در تک پارکینگ خودروسازها خبر داد و گفت: تولید انواع وسایل نقلیه در مقیاس نخست امتداد می‌یابد. وی تکیه‌ای به اینجانی؛ با اعلام اینکه تولید خودروی کامپس از قریب سه سال در ایران و خودرو سایلند از کشور تثبیت شده‌است، گفت: انتظار می‌رود میزان عبور مستقیم همچنان در حدود معنوی داشته باشد. وی افزود: ارزش ۲۸۳ درصدی تولید خودرو کامپس توسط شرکت ایران خودرو و سایپا در ۸۲۴۴۷ به ۱۵۸۱۵ دستگاه در پنج‌ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل اشاره کرد و افزود: همچنین در این مدت شاهد کاهش ۱۸ درصدی تولید ناقص توسط این دو خودروساز در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بود. وی افزود: ارزش ۱۶۵۲۲ دستگاه سایلند در پنج‌ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، تعداد خودرویی موجود در تک پارکینگ شرکت‌های ایران خودرو و سایپا با کاهش ۱۴ درصدی از ۸۵۴۱۳۰ به ۷۶۶۸۱ دستگاه همراه بوده‌است. وی افزود: همچنین با اشاره به کاهش ۱۴ درصدی تعداد تعهدات کل در شرکت خودرو سایلند از ۵۳۴۰۶۶ به ۴۶۸۶۲۱ مورد از ابتدای امسال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال قبل اضافه کرد: در این مدت با کاهش ۱۸ درصدی تعداد تعهدات موجود شرکت‌های ایران خودرو و سایپا از ۲۰۷۷۲ به ۱۶۶۰۰ مورد عموماً بوده‌ای و اعلام داد: در این راستا، تعداد تحویل خودرو در این دو شرکت در پنج‌ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل همراه بود. مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت، همچنین از افزایش ۱۰ درصدی تولید انواع وسایل نقلیه در پنج‌ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: در این مدت شاهد افزایش ارزش تولید انواع وسایل نقلیه از ۲۸۲۴۹۱ به ۴۲۲۰۷۸ دستگاه بوده‌ایم. وی تکیه‌ای به اینجانی؛ افزود: ارزش ۵۵۰ درصدی تولید در ۱۲۴ به ۱۷۶۱۶۱ دستگاه از ۱۷۶ درصدی تولید کامیونت، کامیون و کشنده در ۳۵۱۲۱ به ۶۷۸۱۸ دستگاه، افزایش ۴۶ درصدی تولید وانت از ۲۷۹۲۵ به ۴۰۰۰۰ دستگاه، افزایش ۱۸ درصدی تولید مینی‌بوس و اتوبوس از ۶۶۶۶۶ به ۷۲۸۰۰ دستگاه و افزایش بیش‌تر درصدی تولید سوارزی از ۲۶۱۰۰۰ به ۲۷۸۰۰۰ دستگاه را نیز بدین‌شکلی آینده‌ای روشن و پرمیانه‌ای بر جهش تولید صنایع خودرویی طی سه سال آینده عنوان کرد. وی همچنین از افزایش ۶۸ درصدی موتور سیکلت از ۷۵۲۸۱ به ۱۲۶۰۰۰ دستگاه در چهارماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و یادآور شد: ۴۸ موتور سیکلت‌ساز کشور سال ۱۴۰۰ به بیش از ۲۷۹ هزار ۹۹ موتور سیکلت تولید و روانه بازار کردند. مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت، با بیان اینکه از خردادماه سال جاری، تولید خودروهای کسری‌ر در کشور متوقف شده‌است، تأکید کرد: خودروهای کسری‌ر باقی‌مانده از گذشته نیز طی چند ماه آینده تکمیل و عرضه خواهد شد.

[illegible]

که هر کسی برای خودش بتواند خودرو وارد کند، در نتیجه ما یک فرآیند را دیروز اعلام کردیم که متقاضیان وارد کنند. خودم مدارک خودشان را ارائه دهنده، می‌افزود: این شرکت‌ها باید نمایندگی رسمی و خدمات سی‌اژ فروش داشته باشند و باید اعلام کنند که به‌ازای واردات خودرو چه فائوری را به کشور می‌دهند. و این فائوری هم به‌صورت درصدی به متقاضیان می‌دهند. فائوری کی‌فیتی و بهتری را ارائه کنند، خودم خواهد داد تا خودرو وارد کنند. فاطمی‌آمین: همچنین درباره میزان تعرفه واردات خودرو، خاطر نشان کرد: تعرفه‌های خودرو به‌صورت شش‌ماه و در یک محدوده باز تعریف شده است که بستگی دارد روندی به صورتی فرجه داشته باشد، به‌دلیل اینکه ما نمی‌خواهیم رانتی برای یک واردکننده ایجاد شود، به‌صورت سالی‌ای تعریف کردیم.

می‌بوندند و ایس و اردات می‌تواند در باره هر کالایی از جمله خودرو باشد. شما وقتی قصد واردات یک کالا را دارید باید یک ارزی برای پرداخت کنید که این ارز می‌تواند اکسوز به جای دلار و یورو از بیت کوین استفاده شود. وی اضافه کرد: در همین زمینه، مراکز رسمی استخراج بیت کوین که زیر نظر وزارت صمت و فعالیت می‌کنند و دارای اجوس هستند، با هماهنگی برای پاکمر کری انجام شده است، می‌توانند از بیت کوین برای واردات خودرو استفاده کنند. ظاهری این دربار زمان اعلام تعرفه‌های واردات خودرو، گفت: این نامه این مسأله مشخص شد، استراتژی ما در هفته (تا ۱۸ شهریور) بر این قرار داشت که حائز امتیاز ما داده‌ایم، زیرا بر اساس قانون مجلس در بیت واردات خودرو باید انتقال پیدا کند و این امر می‌تواند این گونه نباشد.

تأمین نیازمندی‌های بخش خودرودر داخل کشور

و قابلیت‌های متعددی داریم که می‌تواند به بخش روسازی کمک کند. سردار فرحی: ادامه داد: همه همکاری هم‌کاران هم وجود دارد برای مثال ما در حال حاضر بزرگ‌ترین سازنده ECU خودروی ایران هستیم یا در ساخت رینگ آلومین و بیشترین حجم را داریم. سردار فرحی: در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا این تفاهم‌نامه تا پایان امسال نهایی می‌شود، گفت: به نظر می‌آید در یک تا دو ماه آینده این توافقنامه اجرائی می‌شود.

دفاع، تأکید کرد: ما در حوزه زیرساخت‌ها و دارم رد و رد کشور روسایی وجود دارد. اندننگه نگاه بچه‌ها می‌شود رانندگی ناآمنندانی‌ها کشور بسیار کمتر خواهد بستندی بیشتر مردم وزیر دفاع دولت کابل وزارت صمت عکاسان و وزارت صحت و سرخستانه

می‌سود. جانسن به تومندای‌ها پسبیا و نیروی انسانی شایع بیش از ۳۰ کارخانه که اگر این شرکت به مسائل داشته باشد بیشتر وابستگی‌اش شد که در نهایت به خودهای انجمنیاد جاج سیزدهم اشاره به وزارت دفاع، تمرکز

جانشین وزیر دفاع دولت سیزدهم از امضای تفاهنامه مشترک بین وزارت صمت و وزارت دفاع در اسبابی تأمین نیازمندی‌های خودروپی کشور در داخل خبر داد. به گزارش مناصف‌نامه، سردار سرتیپ پاسدار سیمدهی فرحی، در بازدید از نمایشگاه تحول صنعت خودرو و دستاوردهای خودروسازان کشور، گفت: نمایشگاه بسیار خوبی است و باید از دست‌اندرکاران پرکاری این نمایشگاه در وزارت صمت تشکر کرد که همین ابدی را اجاری کردند تا

آگهی فراخوان

[illegible]

آگهی فراخوان

[illegible]

آگهی فراخوان

[illegible]

تجدید مناقصہ عمومی

تجدید مناقصه عمومی

اجاره ماشین آلات سبک و سنگین

فهرست مزایده ها

شماره ثبت: تهران - خیابان سپاس - پلاک ۱۰۸ - طبقه دوم - دفتر شماره ۲۳۴
آی بند

نوع معامله: مزایده عمومی
موضوع معامله: اجاره ماشین آلات سبک و سنگین

شرح معامله: شرکت توسعه سیاحان سرزمین ایران با در نظر دارد در مرکز پروژه ملی شهر کوروسنی سرزمین ایران واقع در منطقه ویژه اقتصادی پردیس، ماشین آلات سبک ، سنگین مورد نیاز خود را به شرح ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از میان شرکتهای حقوقی واجد صلاحیت تأمین نماید:

توضیحات:

- ۱- زمان دریافت اسناد مناقسه روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ می باشد.
- ۲- اسناد مناقسه بازانه ایش بانکی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۰۶۴۰۰۱۴۰۹۹۳۴۰۳۰۲۶۶۱۰۱ و شماره شاخه ۱۴۰۹۹۳۴۰۳۰۲۶۶۱۰۱ IR . در بانک گردشگری بنام شرکت توسعه سیاحان سرزمین ایران در اختیار شرکت کنندگان در مقام قرار خواهد گرفت.
- ۳- زمان تحویل پیشنهادات مناقسه گران : پایان وقت اداری روز ور شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ می باشد.
- ۴- محل دریافت و تحویل اسناد مناقسه: کیلومتر ۳۵ اتوبان تهران ساوه بعداز ورودی دوم، شهرک توریستی سرزمین ایران
- ۵- مبلغ سپرده شرکت در مناقسه بصورت ضمانتنامه بانکی و یا چک صیادی به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (شش میلیارد) ریال
- ۶- ماشین آلات شامل:
 کامیون کمبریسی (۲ دستگاه)، لودر (۲ دستگاه)، غلطک، گریدر، جرثقیل بیل بگهو، مینی لودر باتری، تراکتور، تاکلر حمل آب (۲ دستگاه)، نسیان وانت
 شهجه کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادهای شرکت با شماره همراه: ۰۲۲۷۷۰۱۲۸۰۹۲۱ (یعقوب زاده) تماس حاصل فرمایید.
 - هزینه درج آگهی این مناقسه، بر عهده برنده مناقسه خواهد بود.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی



فراخوان تجدید مقاصفه عمومی

بازرگانی کیفی، به شماره: ۲/۱۴۰۱/۰۰۷

نویت اول
یک مرحله‌ای

شرکت پتروشیمی اروند به عنوان مناقسه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط و اگذار نماید.

۱- موضوع تجدید مقاصفه: انجام مشاوره ایب و اذهب کار کنار روز کار و نویت کار شرکت پتروشیمی اروند (خودروهای سنگین و نیمه سنگین)

۲- مدت زمان اتمام کار: ۱۲ ماهه شمسی

۳- محل و نحوه توزیع اسناد مناقسه:

۳.۱. مناقضیان جهت دریافت اسناد مناقسه می بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمپسین معاملات با همراه نامشاستمستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 و پس از بازگاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مناقسه اقدام نمایند.

۳.۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ اعلام می گردد.

۳.۳. مناقضیان که در سال های گذشته با شرکت اروند قرارداد مشابه موضوع مناقسه انداخته اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آن ها در این مناقسه گشوده نخواهد شد و عینا به وی مسترد می گردد.

۳.۴. به پیمانکارانی که دارای یک قرارداد فعال با شرکت پتروشیمی اروند می باشند اسناد مناقسه تحویل داده نخواهد شد، چنانچه ایب بند از سوی متقاضی رعایت نگردد یاکات پیشنهادی ایشان عینا به وی مسترد می گردد.

تقصیر: یک قرارداد ادای که مدت زمان آن از ده ماه پس از آخرین مهلت توزیع اسناد مناقسه به اتمام می رسد شامل بند فوق نمی گردد.

۳.۵. شرکت های که در سال متوالی معرفی می گردد قرارداد جاری مستمر در شرکت می باشند، در سال سوم امکان حضور در مناقسه با همان موضوع با موضوع مشابه ندارند.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی



گروه پلاستیک
Arvand Pvc Co.
شرکت پتروشیمی اروند

فراخوان تجدید مناقصه عمومی

**نویت اول
یک مرحله‌ای**

بارریز یابی کیفی، به شماره: ۲/۱۴۰۱/۰۰۸

۴- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقسه:

مبلغ ۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت (ضماننامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا ریزرس و حق نقد به شماره حساب ۹۰۹۲۰۰۰۳۰۰ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند).

۵- مبلغ برآورد اولیه مناقسه:

۱۸۷,۷۲۸,۵۷۴ ریال (از قرارداد پیش پرداخت ندارد)

۶- پیش نیاز و الزامات ارزیابی کیفی:

- ۱- اساسنامه شرکت در تئیت با موضوع مناقسه
- ۲- گواهی تعیین صلاحیت معاملات یا مدارات مربوطه
- ۳- گواهی تأیید صلاحیت ایمنی بهمانکاران
- ۴- ارائه گواهی حسن انجام کار از پتروشیمی اروند در صورت وجود سابقه کار باین شرکت (حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی ۶ امتیازی باشد)
- ۷- جلسه توضیحیه:
- ۸- ساعت ۱۱:۳۰ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ بر گزار می گردد.
- ۹- آخرین مهلت تحویل پاکات مناقسه: مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ می باشد.
- ۱۰- حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ نمایش پکات پیشنهادی مناقسه سران ساعت ۱۴:۰۰ در مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ بر گزار می گردد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقسه در اسناد مناقسه درج گردیده است.

بشرکت پتروشیمی اروند به عنوان مناقسه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای بارریز یابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط و اگزار نماید.

۱- مزایای تجدید مناقسه: انجام عملیات راهبری ایاب و ذهاب کارکنان روز کار و نوبت کار شرکت پتروشیمی اروند (خودروهای سبک)

۲- مدت زمان مناقسه: ۱۲ ماه شمسی

۳- محل و نحوه توزیع اسناد مناقسه:

۱- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقسه می بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 پس از بازگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مناقسه اقدام نمایند.

۲.۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ اعلام می گردد.

۲.۳. متقاضیانی که در سال های گذشته، باین شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقسه داشته اند، مانند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می باشند در غیر این صورت پیشنهاد می آید آن ها در این مناقسه گشوده نخواهد شد و عینا به وی مسترد می گردد.

۳.۴. به پیمانکاری که در دارای یک قرارداد فعال با شرکت پتروشیمی اروند می باشند اسناد مناقسه تحویل داده نخواهد شد، چنانچه این بند از سوی متقاضی رعایت نگردد باعث پیشنهادهی ایشان عینا به وی مسترد می گردد.

تبصره یک: قرار دهاهی که مدت زمان آن ها دو ماه دیس از آخرین مهلت توزیع اسناد مناقسه به اتمام می رسند شامل بدندوق نمی گردد.

۳.۵. شرکت هایی که در سال متوالی مجری یک قرارداد جاری مشتمل بر شرکت می باشند، در سال سوم امکان دارند به مناقسه با همان موضوع یا موضوع مشابه در آن دارند.

متقاضیان شرکت در مناقسه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانند بشماره تلفن: ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۷ و ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۶ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir مشاهده نمایند.

به بهانه مصوبه مجلس مبنی بر ساماندهی مؤسسات مالی و اعتباری

معجون مجلس برای بحران مؤسسات مالی و اعتباری اعجاز می‌کند؟

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

ورشکستگی شماری از مؤسسات مالی و اعتباری در سال ۱۳۹۶ باعث اعتراض سپرده‌گذاران این مؤسسات و تلاش بانک مرکزی ایران و دیگر نهادهای کشور برای حل این بحران شد. «کاسپین»، «ایرانیان»، «افضل توس»، «آرمان وحدت» و تامن‌الحجج از مؤسسات مالی و اعتباری بودند که با مشکل کمبود نقدینگی مواجه شدند. پس از آن بود که بانک مرکزی وقت تصمیم به ادغام چند مؤسسه گرفت؛ قوه‌قضاییه نیز اقدام به محدود کردن فعالیت و توقیف اموال این مؤسسه‌ها کرد. این بحران که در دوره ریاست جمهوری حسن روحانی و ریاست ولی... سیف بر بانک مرکزی، نمایان شد، از جایی شروع شد که این مؤسسه‌ها پس از سال ۱۳۹۲ سود پرداختی به سپرده‌ها را افزایش دادند تا بتوانند با جذب سپرده جدید کسری نقدینگی ماهانه‌شان را جبران کنند و همزمان قوه‌قضاییه و بانک مرکزی، احتمال کسری دارایی آنان را رسانده‌ای کرد که یورش مردم برای دریافت پول‌هایشان را در پی داشت. این مسأله باعث کمبود نقدینگی و ورشکستگی مؤسسات شد و سپرده‌گذاران حتی بعضاً نتوانستند اصل پول خود را دریافت کنند. بحرانی بی‌سابقه در تاریخ بانکداری ایران رخ داده بود به حدی که اولین بار بود که مؤسسات مالی و اعتباری که حتی نامشان بعضاً تحت عنوان مؤسسات مجاز در سایت بانک مرکزی ایران درج شده بود از بازپرداخت سپرده‌های مردم خودداری می‌کردند!

سازوکار مجلس برای پیشگیری از وقوع بحران مالی در مؤسسات اعتباری
حال و با گذشت چندین سال از آغاز بحران مالی مؤسسات اعتباری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای سازوکاری برای پیشگیری از وقوع بحران مالی در مؤسسات اعتباری تعیین کردند. نمایندگان در جلسه علنی صبح دیروز (دوشنبه) مجلس، بررسی گزارش شور دوم کمیسیون اقتصادی در خصوص طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران را ادامه دادند و مواد ۲۸ و ۲۹ این طرح را به شرح زیر به تصویب رساندند. در ماده ۲۸ این طرح آمده است که چنانچه معاون تنظیم‌گری و نظارت در نتیجه اقدامات اکتشافی یا از طرق دیگر تشخیص دهد که مؤسسه اعتباری در وضعیت نامناسب قرار گرفته یا در آستانه ورود به وضعیت نامناسب قرار دارد، می‌تواند پس از کسب موافقت رئیس کل، مؤسسه اعتباری را ملزم به اجرای تمام یا بخشی از اقدامات پیشگیرانه زیر کند:
۱. الزام هیأت مدیره به تغییر تمام یا بخشی از اعضای هیأت عامل؛

۲. الزام مجمع عمومی به تغییر تمام یا بخشی از اعضای هیأت مدیره؛
۳. افزایش حدود ذخیره مطالبات غیر جاری؛
۴. کاهش یا ممنوعیت توزیع سود و ممنوعیت توزیع اندوخته بین سهامداران؛
۵. اصلاح ترکیب دارایی‌ها و بدهی‌ها؛
۶. توقف یا تحدید عملیات یا فعالیت‌های پر مخاطره؛
۷. افزایش دارایی‌های نقد یا بهیود کیفیت نقدشوندگی دارایی‌ها؛
۸. ارتقای نظام حاکمیت شرکتی و کنترل‌های داخلی؛
۹. محدود کردن هزینه‌های عملیاتی؛
۱۰. محدود کردن اعطای تسهیلات یا ایجاد تعهدات؛
۱۱. ممنوعیت یا محدودیت در انجام برخی از خدمات یا عملیات بانکی؛
۱۲. ممنوعیت پرداخت پاداش به مدیران مؤسسات اعتباری؛
۱۳. تشدید نسبت‌های احتیاطی مذکور در بند (الف) ماده (۲۰) این قانون.
تبصره - اعمال محدودیت‌های مذکور در این مجرای (۱)، (۲)، (۳)، (۴) و (۵) (۱۴) این بند منوط به تصویب هیأت عالی است.
ماده ۲۹ - در صورتی که معاون تنظیم‌گری و نظارت اقدامات پیشگیرانه مذکور در ماده (۲۹) را ناکافی بداند، می‌تواند پس از کسب موافقت رئیس کل، مؤسسه اعتباری را ملزم کند تا ظرف مدت یک ماه برنامه اصلاحی ارائه کند. در صورتی که ظرف مهلت مقرر برنامه اصلاحی مؤسسه

اعتباری به بانک مرکزی ارائه نشود یا برنامه ارائه شده به تأیید کمیته تنظیم‌گری و نظارت نرسد، معاون تنظیم‌گری و نظارت برنامه اصلاحی مؤسسه اعتباری موردنظر را آسا تهیه می‌کند و جهت تصویب به کمیته تنظیم‌گری و نظارت ارائه می‌نماید.
برنامه اصلاحی می‌تواند مشتمل بر تمام یا بخشی از اقدامات زیر باشد:
۱. فروش بخشی از دارایی‌ها؛
۲. افزایش سرمایه با سلب حق تقدم از سهامداران یا بدون آن با تصویب هیأت عالی؛
۳. افزایش اندوخته‌ها و ذخایر؛
۴. کاهش شعب یا محدودیت در توسعه آن؛
۵. فروش شرکت‌های تابعه؛
۶. تبدیل مطالبات حال شده سهامداران به سرمایه؛
۷. تبدیل بدهی‌های تبعی غیر سپرده‌ای به سهام؛
۸. تغییر سهامداران مؤثر با تصویب هیأت عالی (الزام سهامداران مؤثر به کاهش سهام خود)؛
۹. سایر اقدامات اصلاحی پیشنهادی کمیته تنظیم‌گری و نظارت.
تبصره ۱ - افزایش سرمایه مؤسسات اعتباری در صورتی که از محل صرف سهام با سلب حق تقدم سهامداران انجام شود، از مالیات معاف است.
تبصره ۲ - در صورتی که مؤسسه اعتباری که به موجب این ماده ملزم به افزایش سرمایه شده است، دولتی بوده یا بخشی از سهام آن متعلق به دولت باشد، دولت موظف است منابع مورد نیاز



برای افزایش سرمایه مؤسسات اعتباری مورد نظر را در لایحه اصلاحیه قانون بودجه همان سال یا لایحه بودجه سال بعد منظور نموده و به مجلس شورای اسلامی تقدیم کند. در صورتی که دولت به این حکم عمل نکرده یا پیشنهاد دولت مورد موافقت مجلس قرار نگیرد، تمام یا بخشی از سود خالص بانک مرکزی در همان سال صرف افزایش سرمایه مؤسسات اعتباری موضوع این تبصره خواهد شد.
سازوکار تعیین هیأت سرپرستی موقت برای مؤسسات اعتباری تعیین شد
همچنین با تصویب نمایندگان مجلس شورای پس از انتصاب هیأت سرپرستی موقت برای مؤسسات اعتباری، کلیه وظایف و اختیارات هیأت مدیره و هیأت عامل به سرپرست موقت منتقل شده و اعضای هیأت مدیره و هیأت عامل برکنار می‌شوند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی نوبت اول دیروز (دوشنبه) مجلس گزارش شور دوم کمیسیون اقتصادی در خصوص طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران را بررسی کرده و ماده ۳۰ آن را به تصویب رساندند. براساس ماده ۳۰ این طرح، چنانچه مؤسسه اعتباری از اجرای اقدامات پیشگیرانه و اصلاحی استنکاف کرده یا حسب تشخیص معاون تنظیم‌گری و نظارت، آن‌ها را به‌طور کامل یا مؤثر اجرا نکند، معاون تنظیم‌گری و نظارت موظف است پیشنهاد سلب اختیار از مجمع عمومی، هیأت مدیره و هیأت عامل مؤسسه اعتباری را پس از تأیید رئیس کل به هیأت عالی ارائه کند. در صورت تصویب

هیأت عالی، معاون تنظیم‌گری و نظارت موظف است برای مؤسسه اعتباری موردنظر هیأت سرپرستی موقت تعیین کند. نصب هیأت سرپرستی موقت برای مؤسسات اعتباری تابع ترتیبات زیر است:
۱. معاون تنظیم‌گری و نظارت موظف است ظرف حداکثر پنج روز کاری پس از لازم‌الاجراشدن مصوبه هیأت عالی، سرپرست موقت را به رئیس کل پیشنهاد و پس از موافقت رئیس کل، حکم وی را صادر نماید و مراتب را به نحو مقتضی برای درج در روزنامه رسمی کشور ارسال کند. قائم مقام و معاونان مؤسسه اعتباری به پیشنهاد سرپرست موقت با حکم معاون تنظیم‌گری و نظارت منصوب می‌شوند. همچنین معاون تنظیم‌گری و نظارت مجاز است با موافقت رئیس کل نسبت به عزل سرپرست موقت، قائم مقام و معاونان «مؤسسه اعتباری تحت سرپرستی» اقدام کند.

۲. پس از انتصاب هیأت سرپرستی موقت، کلیه وظایف و اختیارات هیأت مدیره و هیأت عامل به سرپرست موقت منتقل شده و اعضای هیأت مدیره و هیأت عامل برکنار می‌شوند. همچنین در طول مدتی که مؤسسه اعتباری توسط سرپرست موقت اداره می‌شود، اختیارات مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده مؤسسه اعتباری توسط هیأت عالی اعمال خواهد شد.
۳. مدت سرپرستی حداکثر ۱۲ ماه است. هیأت عالی می‌تواند با پیشنهاد رئیس کل، مدت سرپرستی را برای دو دوره دیگر تمدید کند. تمدید بیش از ۳۶ ماه، منوط به تصویب دوسوم اعضای هیأت عالی است.

۴. از تاریخ قطعی شدن انتصاب هیأت سرپرستی موقت، اقدامات هیأت سرپرستی موقت و دستورات وی در چارچوب این قانون و مقررات و دستورات ابلاغی بانک مرکزی برای سهامداران، بستانکاران، سپرده‌گذاران، بدهکاران، مدیران و کارکنان «مؤسسه اعتباری تحت سرپرستی» لازم‌الاتباع است. قائم مقام سرپرست موقت در غیاب وی دارای کلیه وظایف و اختیارات سرپرست موقت می‌باشد.
۵. چنانچه رئیس کل در هر مرحله از دوره‌ای که مؤسسه اعتباری توسط هیأت سرپرستی موقت اداره می‌شود، به این نتیجه برسد که شاخص‌های ناظر به وضعیت سرمایه و نقدینگی مؤسسه اعتباری به شرایط مطلوب برگشته است، باید مراتب را به هیأت عالی گزارش کند. در صورت تأیید گزارش رئیس کل توسط هیأت عالی، معاون تنظیم‌گری و نظارت موظف است با دعوت از سهامداران مؤسسه اعتباری و تشکیل مجمع عمومی، مدیریت مؤسسه اعتباری را به مدیران منتخب مجمع منتقل نماید.

چراغ سبز بورس به نوسان ۷ درصدی

بازار سرمایه در نخستین روز اجرای دامنه نوسان هفت درصدی سبزپوش شد و برخلاف روز گذشته روندی صعودی به خود گرفت. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس دیروز (دوشنبه) با ۱۰۴۹ واحد افزایش به رقم یک میلیون و ۴۴۵ هزار واحد رسید. شاخص کل با معیار هموزن هم توانست ۲۰۷۵ واحد افزایش یابد و رقم ۴۱۰ هزار و ۶۳۳ واحد را ثبت کند. در این بازار ۳۱۴ هزار معامله انجام شد که ۳۴ هزار و ۶۱۹ میلیارد ریال ارزش داشت. فولاد مبارک اصفهان، ملی صنایع مس ایران، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و پتروشیمی نوری نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل سرمایه گذاری گروه توسعه ملی، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و گسترش نفت و گاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس هم با صعودی هشت واحدی در رقم ۱۹ هزار و ۳۱۴ واحد ایستاد. در این بازار ۱۹۶ هزار معامله به ارزش ۱۴۱۹ میلیارد ریال انجام شد. آهن و فولاد غدیر ایرانیان، پلیمر آریاساسول و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل بانک دی، فرابورس ایران، صنایع مادران و پویاز کان آق‌دره نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند. براساس این گزارش، با پیشنهاد شرکت‌های بورس و فرابورس و تصویب هیأت مدیره سازمان بورس، دامنه نوسان در بازارهای اول و بورس و فرابورس با افزایش یک‌درصدی به مثبت و منفی هفت رسید.



اختیارات و وظایف معاون تنظیم‌گری و نظارت بانک مرکزی مشخص شد

نمایندگان مجلس صدور، تعلیق، تمدید و لغو مجوز مؤسسات اعتباری را از اختیارات و وظایف معاون تنظیم‌گری و نظارت در بانک مرکزی تعیین کردند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس گزارش شور دوم کمیسیون کمیسیون اقتصادی در خصوص طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران را بررسی کرده و



ماده ۲۴ این طرح را به تصویب رساندند. براساس ماده ۲۴ این طرح؛
(الف) معاون تنظیم‌گری و نظارت علاوه بر انجام وظیفه به‌عنوان دادستان انتظامی بانک مرکزی، وظایف و اختیارات زیر را دارد:
۱. صدور، تعلیق، تمدید و لغو مجوز مؤسسات اعتباری پس از تصویب در هیأت عالی؛
۲. صدور، تعلیق، تمدید و لغو مجوز سایر «شاخص تحت نظارت» غیر از مؤسسات اعتباری، در چارچوب تعیین شده پس از تصویب در هیأت عالی؛
۳. نظارت بر حسن اجرای مقررات توسط «شاخص تحت نظارت» از طریق نظارت حضوری و غیر حضوری و ارائه گزارش به رئیس کل و هیأت عالی؛
۴. اعلان عمومی و به‌روزرسانی فهرست «شاخص تحت نظارت»؛
۵. پایش مستمر شاخص‌های ثبات و سلامت بانکی و ارائه گزارش به رئیس کل و هیأت عالی؛
۶. راهبری فرآیند بازسازی و گزیر مؤسسات اعتباری؛
۷. انجام سایر وظایفی که از طرف رئیس کل یا هیأت عالی به معاون تنظیم‌گری و نظارت ارجاع می‌شود.
(ب) هر یک از اعضای هیأت عامل حسب مورد موظفند دستورالعمل‌هایی را که برای اعمال اختیارات نظارتی بانک مرکزی لازم تشخیص می‌دهند، تهیه کنند. دستورالعمل‌های یادشده در صورت موافقت رئیس کل، در دستور کمیته تنظیم‌گری و نظارت بانکی قرار خواهد گرفت.

نوبت اول کد: ۰۱/۱۱-۴۰-۲۰۰-ر

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

"آگهی فراخوان مناقصه"



شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۸ صورت‌جلسه شماره ۸۹۱/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۲ نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند.

موضوع:

انجام خدمات حفاظت از اراضی تحت تملک شرکت عمران شهر جدید پردیس (به‌صورت حجمی).

نوع فراخوان: عمومی یک مرحله‌ای.

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۶۷/۰۹۸۰۰۰۰۹۸۰۱۰۰۱۰۰۱ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.

نام و نشانی دستگاه: کیلومتر ۱۷ آذر اه تهران پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس. تلفن: ۰۶۰ و ۷۶۲۷۵۵۰۰ داخلی ۲۰۳.

مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.

مبلغ برآورد اولیه: ۶۰۹۵۴۲۰۴ (شصت و نه میلیارد و پانصد و چهل و دو میلیون و چهارصد و سیزده هزار و سی و هشت) ریال.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲/۱۳۳۴۰۲ ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ به مبلغ ۱۲۰،۶۵۲،۳۴۷ (سه میلیارد و چهارصد و هشتاد و هفت میلیون و یکصد و بیست هزار و ششصد و پنجاه و دو) ریال.

مجزو فعالیت:

حداقل رتبه ۳ مجوز فعالیت در امور حفاظتی و مراقتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری فراچاکه می‌بایست دارای اعتبار باشد.

دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰.

تحویل اسناد مناقصه:

۱-۱۰ - به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۱۰ - به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف"):

تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

زمان و محل بازگشایی پاکت‌های اسناد مناقصه (الف، ب و ج):

ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

هزینه خرید اسناد مناقصه از ستاد ایران ۱،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال است.

سایر اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

روزنامه مناقصه ۰۱/۰۶/۰۸ ۳۶۰۲

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

"آگهی فراخوان مناقصه"



شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۷ صورت‌جلسه شماره ۸۹۱/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۲ نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند.

موضوع:

حفاظت و اح‌رست از ساختمان مرکزی و ساختمان مسکن مهر و خدمات نگهداری شهر جدید پردیس (به‌صورت حجمی).

نوع فراخوان: عمومی یک مرحله‌ای.

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۶۸/۰۹۸۰۰۰۰۹۸۰۱۰۰۱۰۰۱ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.

نام و نشانی دستگاه: کیلومتر ۱۷ آذر اه تهران پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس. تلفن: ۰۶۰ و ۷۶۲۷۵۵۰۰ داخلی ۲۰۳.

مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.

مبلغ برآورد اولیه:

۱۰۸،۴۱۹،۶۷۷،۶۰۱ (یکصد و هشت میلیارد و چهارصد و نوزده میلیون و ششصد و هفتاد و هفت هزار و ششصد و یک) ریال.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲/۱۳۳۴۰۲ ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ به مبلغ ۵،۴۲۰،۹۸۳،۸۸۰ (پنج میلیارد و چهارصد و بیست میلیون و نهصد و هشتاد و سه هزار و هشتصد و هشتاد) ریال.

مجزو فعالیت:

شرکت در مناقصه با داشتن گواهی صلاحیت بند ۱-۸ هم‌زمان با دارا بودن گواهی صلاحیت مندرج در بند ۲-۸ مجاز می‌باشد.

۱-۸ - حداقل رتبه ۳ مجوز فعالیت در امور حفاظتی و مراقتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری فراچاکه می‌بایست دارای اعتبار باشد.

۲-۸ - گواهی‌نامه صلاحیت شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۹ - در اجرای مواد ۲ و ۶ آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مالی مناقصه‌گران، ارائه صورت‌های مالی حسابرسی‌شده سال ۱۴۰۰ در پاکت "ب" الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه‌گر از فرآیند مناقصه حذف می‌گردد.

دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰.

تحویل اسناد مناقصه:

۱-۱۱ - به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۱۱ - به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف") تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

زمان و محل بازگشایی پاکت‌های اسناد مناقصه (الف، ب و ج):

ساعت ۱۱:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

هزینه خرید اسناد مناقصه از ستاد ایران ۱،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

روزنامه مناقصه ۰۱/۰۶/۰۸ ۳۶۰۲

